МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ С. БОЛЬШОЙ САРДЕК
ИМЕНИ К.Ф. ШАКИРОВА»

КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

«К.Ф. ШАКИРОВ ИСЕМЕНДЭГЕ
ЗУР СЭРДЕК ГИМНАЗИЯСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422103 РТ, Кукморский муниципальный район,
с. Большой Сардек, ул. Школьная, д. 11

Тел/факс/: (84364)24-5-83
E-mail: Sbs.kuk@tatar.ru

422103 РТ, Кукмара муниципаль районы,
Зур Сэрдек авылы, Мэктэп урамы, 11

Тел/ факс.: (84364)24-5-83
E-mail: Sbs.kuk@tatar.ru

ПРИКАЗ

01.07.2025

О зачислении в гимназию

БОЕРЫ К

127/у

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 -  ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации» (п.8 ч.З ст.28), приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 2 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по
образовательным программам «начального общего, основного общего и среднего общего
образования», Правилами приема в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия с.Большой Сардек имени К.Ф.Шакирова» Кукморского муниципального района
Республики Татарстан, заявления родителей (законных представителей), приказываю :

1. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Ганиеву Ализу Рамисовну, 31.10.2017 г.р.
Основание -  заявление Ганиевой Э.З.

2. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Назипову Самину Руслановну, 13.02.2018 г.р.
Основание -  заявление Назиповой Л.Ф.

3. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Фазлыева Айнура Ильдусовича, 18.12.2017 г.р.
Основание -  заявление Фазлыевой Н.А.

V

4. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Хамидуллину Дилю Ильгизовну, 27.03.2018 г.р.
Основание -  заявление Хамидуллиной А.Р.

5. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Хусайнову Мадину Ахметовну, 05.05.2018 г.р.
Основание -  заявление Хусайновой Р.А.

6. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Шарафутдинова Амира Фанисовича, 21.03.2018
г.р. Основание -  заявление Шарафутдиновой Д.И.

7. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Шарафутдинова Самира Фанисовича, 21.03.2018
г.р. Основание -  заявление Шарафутдиновой Д.И.

mailto:Sbs.kuk@tatar.ru
mailto:Sbs.kuk@tatar.ru

8. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Гатина Ильзата Расимовича, 02.12.2017 г.р.
Основание -  заявление Гатиной Г.Ф.

9. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Гаянову Ясмину Фернандовну, 01.12.2018 г.р.
Основание -  заявление Гаяновой Г.Р.

10. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Исрафилова Инсафа Булатовича, 18.07.2018 г.р.
Основание -  заявление Исрафиловой И.М.

11. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Рахимянова Ахмета Кабировича, 14.08.2018 г.р.
Основание -  заявление Рахимяновой З.Н.

12. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Тимерова Карима Зульфатовича, 05.04.2018 г.р.
Основание -  заявление Тимеровой Н.Г.

13. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Тимерова Мусу Мухамеднуровича, 24.03.2018 г.р.
Основание -  заявление Тимеровой З.Г.

14. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Файзрахманову Язилю Айнуровну, 03.05.2018 г.р.
Основание -  заявление Файзрахмановой А.С.

15. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Шарипову Нафису Факилевну, 01.10.2018 г.р.
Основание -  заявление Шариповой А.И.

16. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Гараеву Язилю Рифатовну, 28.08.2018 г.р.
Основание -  заявление Гараевой Г.Р.

17. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Закирова Мусу Ильнуровича, 28.02.2018 г.р.
Основание -  заявление Закировой А.Р.

18. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Шаймарданова Йосуфа Салимовича, 19.03.2018
г.р. Основание -  заявление Шаймардановой JI.3.

19. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Юсупзянова Сайдаша Ильшатовича, 21.02.2018
г.р. Основание -  заявление Юсупзяновой З.М.

20. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Габдерахманова Шамиля Ленаровича, 10.12.2017
г.р. Основание -  заявление Габдерахмановой Г.М.

21. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Галимзянова Данира Динаровича, 19.10.2018 г.р.
Основание -  заявление Галимзяновой Г.Ф.

22. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Гибадуллина Махмеда Алмазовича, 16.11.2017
г.р. Основание -  заявление Гибадуллиной Н.В.

23. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Гиззатуллину Зарину Радисовну, 23.10.2018 г.р.
Основание -  заявление Гиззатуллиной М.Р.

24. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Каюмову Асылъяр Алмазовну, 18.09.2018 г.р.
Основание -  заявление Каюмовой З.И.

25. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Нугманова Муслима Ильнуровича, 18.05.2018 г.р
Основание -  заявление Нугмановой А.Н.

26. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Нугманову Ралину Эльмировну, 12.05.2018 г.р
Основание -  заявление Нугмановой Л.И.

27. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Нугъманову Рафину Фаргатовну, 25.04.2018 г.р
Основание -  заявление Нугьмановой Э.М.

28. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Сагидуллина Рамира Расуловича, 20.06.2018 г.р
Основание -  заявление Сагидуллиной Ф.М.

29. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Фаезову Алию Дамировну, 08.09.2018 г.р
Основание -  заявление Фаезовой А.М.

30. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2025 года Хайруллину Малику Ильназовну, 03.04.2018 г.р
Основание -  заявление Хайруллиной Г.Б.